ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИСЛОВОДСКА

Постановление

20 сентября 2021 г.                                                                                   № 39/474
   г.Кисловодск

О результатах выборов депутатов Думы города-курорта Кисловодска  Ставропольского края  шестого созыва по одномандатному
избирательному округу № 8  19 сентября 2021 года

В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии города Кисловодска от 20 сентября 2021 года о результатах выборов депутатов Думы города-курорта Кисловодска Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 19 сентября 2021 года:
в списки избирателей на момент окончания голосования включено  4673 избирателей;
в голосовании приняли участие 2013 избирателей (43,08 %);
зарегистрированные кандидаты в депутаты Думы города-курорта Кисловодска Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8  19  сентября 2021 года получили соответственно количество голосов избирателей:

	Ананьев Артем Каренович
	213
	10,58%

	Закалин Александр Анатольевич
	114
	5,66%

	Костюк Игорь Юрьевич
	978
	48,58%

	Хрусталева Елена Владимировна
	318
	15,80%

	Щербаков Олег Александрович
	249
	12,37%

 Нарушений законодательства Российской Федерации о выборах при проведении голосования или установлении итогов голосования, не позволяющих с достоверностью определить результаты волеизъявления избирателей, установлено не было.
В соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 60 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия города Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Думы города-курорта Кисловодска Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 19 сентября 2021 года состоявшимися и действительными.
[bookmark: _GoBack]2. Признать Костюка Игоря Юрьевича избранным депутатом Думы города-курорта Кисловодска Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8  19 сентября 2021 года.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

Председатель	                                                                           Т.А.Громовская

Секретарь                                                                       		   И.А.Горовых